



SINATZAILEA

El Alcalde de Goizueta / Goizuetako alkatea
UNAI MIRANDA BERROETA
2026/09/18



GOIZUETAKO UDALA

ALKATEAREN EBAZPENA / RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Data / Fecha: 2026ko irailaren 18ean / 18 de septiembre de 2026.

Alkatea / Alcalde: Unai Miranda Berroeta.

Gaia: Goizuetako Udalean sortzen diren beharrianak betetzeko, C1 mailako euskararen derrigorrezko ezagutza duen administrari laguntzaile lanpostua aldi baterako kontratazioaren bidez betetzeko izangaien zerrenda hautaprobei bidez eratzeko deialdian, onartutako pertsonen behin betiko zerrenda onartzea

Asunto: Aprobación de la lista definitiva de personas admitidas en la convocatoria para la constitución, a través de pruebas selectiva, de una relación de aspirantes al desempeño, mediante contratación temporal, del puesto de trabajo de Auxiliar Administrativo, con conocimiento de euskara nivel C1, en orden a la cobertura de las necesidades que se produzcan en el Ayuntamiento de Goizueta.

Alkatetzaren 2026ko abuztuaren 7ko Alkatearen ebazpenaren bidez, onetsi ziren deialdia eta oinarriak, Goizuetako Udalean sortzen diren beharrianak betetzeko, C1 mailako euskararen derrigorrezko ezagutza duen administrari laguntzaile lanpostua aldi baterako kontratazioaren bidez betetzeko izangaien zerrenda hautaprobei bidez eratzeko.

Mediante Resolución de Alcaldía de 7 de agosto de 2026, se aprobó la convocatoria y las bases para la constitución, a través de pruebas selectiva, de una relación de aspirantes al desempeño, mediante contratación temporal, del puesto de trabajo de Auxiliar Administrativo, con conocimiento de euskara nivel C1, en orden a la cobertura de las necesidades que se produzcan en el Ayuntamiento de Goizueta.

Deialdia 2026ko abuztuaren 27an 169 zenbakidun Nafarroako Aldizkari Ofizialean argitaratu zen, eta oinarriak Goizuetako Udalaren iragarki-oholean eta Goizuetako Udalaren web orrian argitaratu ziren

La convocatoria se publicó en el Boletín Oficial de Navarra número 169, de 27 de agosto de 2026, y las bases en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Goizueta, y en la página web del Ayuntamiento de Goizueta.



SINATZAILEA

La Secretaria de Goizueta / Goizuetako idazkaria
MIRIAM AROZENA SAN MIGUEL
2026/09/18



GOIZUETA

Egiaztapen-aseguru kodea: AYCA ACCE XT9J LKUN RFC2

Resolución Nº 120 de 18/09/2026 "Administrari laguntzailea. Kontratazio tenporala. Onartu eta baztertutako behin betiko zerrenda" - SEGRA 144264

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiaztasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedeelectronica.goizueta.eus/> 5tik 1 orrialdea



SINATZAILEA

El Alcalde de Goizueta / Goizueta alkatea
UNAI MIRANDA BERRIOETA
2026/09/18



GOIZUETAKO UDALA

Eskabideak aurkezteko epea amaituta, eta bazterutako hautagairik ez dagoenez, eta deialdi horren 4. oinarrian xedatutakoaren arabera, honako hau xedatzen baitu:

Baztertutako hautagairik ez badago, zuzenean onartuko da onartutakoen behin betiko zerrenda, eta Goizueta Udalaren web orrian argitaratuko da. Argitalpen horretan, probak non, noiz eta zein ordutan hasiko diren zehaztuko da.

EBATZI DUT:

1.-Goizueta Udalean sortzen diren beharrianak betetzeko, C1 mailako euskararen derrigorrezko ezagutza duen administrari laguntzaile lanpostua aldi baterako kontratazioaren bidez betetzeko izangaien zerrenda hautaprobei bidez eratzeko deialdian, onartutako pertsonen behin betiko zerrenda onartzea, ebazpen honen I. eranskinean azaldutakoaren arabera

Expirado el plazo de presentación de solicitudes, y no existiendo personas aspirantes excluidas, y en virtud de lo dispuesto en la Base 4 de la citada convocatoria, que dispone lo siguiente:

En el caso de que no existan personas aspirantes excluidas, se aprobará directamente la lista definitiva de personas admitidas y se publicará en el tablón municipal de anuncios y en la página web del Ayuntamiento. En esta publicación se determinará el lugar, fecha y hora de comienzo de las pruebas.

HE RESUELTO:

1º.- Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas en la convocatoria para la constitución, a través de pruebas selectiva, de una relación de aspirantes al desempeño, mediante contratación temporal, del puesto de trabajo de Auxiliar Administrativo, con conocimiento de euskara nivel C1, en orden a la cobertura de las necesidades que se produzcan en el Ayuntamiento de Goizueta, tal como figura en el anexo I de la presente resolución.



SINATZAILEA

La Secretaria de Goizueta / Goizueta idazkaria
MIRIAM AROZENA SAN MIGUEL
2026/09/18



GOIZUETA

Egiaztapen-aseguru kodea: AYCA ACCE XT9J LKUN RFC2

Resolución Nº 120 de 18/09/2026 "Administrari laguntzailea. Kontratazio tenporala. Onartu eta baztertutakoen behin betiko zerrenda" - SEGRA 144264

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiaztotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedeelectronica.goizueta.eus/> 5tik 2 orrialdea



SINATZAILEA

El Alcalde de Goizueta / Goizuetako alkatea
UNAI MIRANDA BERRIETA
2026/09/18



GOIZUETAKO UDALA

2.- Ebazpen hau, Goizuetako udaleko iragarkitaulan eta webgunean argitaratzea.

2º.- Publicar la presente resolución, en el tablon de anuncios y en la página web del Ayuntamiento de Goizueta.

3.-Probak ondorengo leku, egun eta orduan egingo dira:

3º.-Señalar el lugar, fecha y hora para el comienzo de pruebas de la siguiente forma:

-2.1 f) oinarrian eskatzen den euskararen ezagutza agiri bidez egiaztatu ez duten izangaiek euskara proba egin beharko dute. Proba 2026ko irailaren 25ean izango da, goizeko 9:00etan, Euskarabideako egoitzan, Paulino Caballero 13, behe.31002 Iruña-Pamplona

-Para aquellos/as aspirantes que no hayan acreditado documentalmente el conocimiento de euskara exigido en la base 2.1 f), deberán realizar la prueba de euskara, que tendrá lugar el día 25 de septiembre de 2026, a las 9.00horas de la mañana, en la sede de Euskarabidea, Calle Paulino Caballero 13, bajo. 31002 Iruña-Pamplona.

-Proba teorikoa:2026ko urriaren 20an izango da, goizeko 8: 30etan, Goizuetako udaletxean.

- Prueba teorica: se realizará el día 20 de octubre de 2026, a las 8.30 horas, en el Ayuntamiento de Goizueta.

Probak deialdi bakarraren bidez egingo da, eta izangaiek Nortasun Agiri Nazionala, pasaporte edo gidabaimena eraman beharko dute. Oposiziotik kanpo geratuko dira iragarritako egunean, orduan eta lekuan agertzen ez diren edo aipatutako dokumenturen baten bidez identifikatzen ez diren izangaia.

La prueba de la fase de oposición se realizará mediante llamamiento único, debiendo las personas aspirantes acudir provistas del Documento Nacional de Identidad, pasaporte o permiso de conducir. Quedarán excluidas de la oposición las personas aspirantes que no comparezcan en la fecha, hora y lugar anunciados o no se identifiquen mediante alguno de los documentos citados.



SINATZAILEA

La Secretaria de Goizueta / Goizuetako idazkaria
MIRIAM AROZENA SAN MIGUEL
2026/09/18



GOIZUETA

Egiaztapen-aseguru kodea: AYCA ACCE XT9J LKUN RFC2

Resolución Nº 120 de 18/09/2026 "Administrari laguntzailea. Kontratazio tenporala. Onartu eta baztertutakoen behin betiko zerrenda" - SEGRA 144264

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiaztotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedeelectronica.goizueta.eus/> 5tik 3 orrialdea



SINATZAILEA

El Alcalde de Goizueta / Goizuetako alkatea
UNAI MIRANDA BERROETA
2026/09/18



GOIZUETAKO UDALA

4.- Ebazpen honen berri ematea Goizuetako Udaleko Osoko Bilkuraren honen hurrengo bileran.

Ebazpen honen aurka, ondorengo errekurtsioak aurkez daiteke :

a) Berraztertze errekurtsioa egintza eman duen organoaren aurrean, hilabeteko epean, erabaki hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

b) Administrazioarekiko auzi-errekurtsioa Nafarroako Justizia Auzitegi Nagusiko ordena bereko epaitegi edo salan, bi hilabeteko epean, aipatu argitalpenaren biharamunetik kontatzen hasita.

c) Gora jotzeko errekurtsioa Nafarroako Administrazio Auzitegian, erabaki hau argitaratu eta hurrengo hilabetean.

4º.- Dar cuenta de la presente resolución en la próxima sesión que celebre el Pleno del Ayuntamiento de Goizueta.

Contra la presente Resolución cabe interponer optativamente uno de los siguientes recursos

a) Recurso de reposición ante el mismo órgano autor del acto en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación de este acuerdo.

b) Recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado o Sala del mismo orden del Tribunal Superior de Justicia de Navarra, en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de la referida publicación.

c) Recurso de alzada ante el Tribunal Administrativo de Navarra, dentro del mes siguiente a la fecha de publicación del presente acuerdo.

Alkatea / Alcalde

Unai Miranda Berroeta

Elektronikoki sinatutako dokumentua.

Documento firmado electrónicamente



SINATZAILEA

La Secretaria de Goizueta / Goizuetako idazkaria
MIRIAM AROZENA SAN MIGUEL
2026/09/18



GOIZUETA

Egiaztapen-aseguru kodea: AYCA ACCE XT9J LKUN RFC2

Resolución Nº 120 de 18/09/2026 "Administrari laguntzailea. Kontratazio tenporala. Onartu eta baztertutakoen behin betiko zerrenda" - SEGRA 144264

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiazkotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedeelectronica.goizueta.eus/> 5tik 4 orrialdea



SINATZAILEA

El Alcalde de Goizueta / Goizueta alkatea
UNAI MIRANDA BERRIOETA
2026/09/18



GOIZUETAKO UDALA

I. ERANSKINA – ANEXO I

Onartutako hautagaiak/Personas aspirantes admitidas

NAN ZENBAKIA	ONARTU/BAZTERTUA,	EUSKARA PROBA
44.552.569-D	ONARTUA	EZ du proba egin beharrik
72.547.207-D	ONARTUA	PROBA EGIN BEHARRA
51.280.465-X	ONARTUA	EZ du proba egin beharrik
44.632.635-P	ONARTUA	Ez du proba egin beharrik
72.527.620-H	ONARTUA	Ez du proba egin beharrik
44.137.486-A	ONARTUA	PROBA EGIN BEHARRA
72.597.931-H	ONARTUA	Ez du proba egin beharrik
44.145.574-F	ONARTUA	PROBA EGIN BEHARRA
44.569.790-E	ONARTUA	PROBA EGIN BEHARRA

Baztertutako hautagaiak/Personas aspirantes excluidas

Ez dago baztertutako pertsonik/ No hay personas excluidas



SINATZAILEA

La Secretaria de Goizueta / Goizueta idazkaria
MIRIAM AROZENA SAN MIGUEL
2026/09/18



GOIZUETA

Egiaptapen-aseguru kodea: AYCA ACCE XT9J LKUN RFC2

Resolución Nº 120 de 18/09/2026 "Administrari laguntzailea. Kontratazio tenporala. Onartu eta baztertutakoen behin betiko zerrenda" - SEGRA 144264

Dokumentu honen eta beste informazio baten egiazkotasunaren egiaztapena eskuragarri dago helbide honetan <https://sedeelectronica.goizueta.eus/> 5tik 5 orrialdea